DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Nome: __________________________________________________________________________,

nacionalidade: ______________________, estado civil: _____________________, profissão: _________________________,

inscrito(a) no CPF sob n.º ______________________, DECLARO para os devidos fins de comprovação de

residência, sob as penas da Lei (art. 2º da Lei 7.115/83), que sou residente e domiciliado na cidade

de ______________________________________, Estado: ____, na (  ) rua (  ) av. _____________________________________,

n.º________, complemento: ________, bairro: ________________________, CEP: ______________

Declaro ainda, estar ciente de que declaração falsa pode implicar na

sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal.

Caçapava do Sul, _______ de ______________________ de 202___.

________________________________________________

Assinatura (de acordo com documento de identidade apresentado e firmada na presença de atendente)